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RESUMEN DE CUENTA
RESUMEN DE EMISION MENSUAL PERIODO: 28/02/2025 AL 31/03/2025
SUNSHINE FABRICS S.R.L. CUIT: 30716684888 RESPONSABLE INSCRIPTO

CANTIDAD TOTAL DE INTEGRANTES: 002 L.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUENTA CORRIENTE - PESOS

NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084668 VILLA CGARLOS PAZ 0110552020055200846684
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB, DEBLTOS CREDITOS SALDO
SALDO ANTERIOR 23.564,87-
05/03/25 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 6742 25.000,00 1.435,13
05/03/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3064062 940.000,00 941.435,13
05/03/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 113246 13.050.000,00 13.991.435,13
06/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 6767 5.000.000,00 8.991.435,13
06/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 6769 4.000.000,00 4.991.435,13
06/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6775 10.000,00 4.981.435,13
06/03/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 101821 1.075.000,00 6.056.435,13
06/03/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 67718 521.122,00 6.577.557,13
06/03/25 DEBITO PAGO DIRECTO 89155 100.252,00 6.477.305,13
06/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6778 3.126,73 6.474.178,40
06/03/25 REG.REC.SIRCREB 6778 6.774,59 6.467.403,81
06/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 89155 601,51 6.466.802,30
06/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6778 40, 65 6.466.761,65
07/03/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 6786 759.000,00 7.225.761,65
07/03/25 DEBIN 27267831993 6796 320.000,00 7.545.761,65
07/03/25 DEBIN 20049852844 6797 587.660,84 8.133.422,49
07/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6802 70.000,00 8.063.422,49
07/03/25 DEBIN 27267831993 6806 160.666,00 8.224.088,49
07/03/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 6807 500.000,00 8.724.088,49
07/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6786 4.554,00 8.719.534,49
07/03/25 REG.REC.SIRCREB 6786 9.867,00 8.709.667,49
07/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6796 1.920,00 8.707.747,49
07/03/25 REG.REC.SIRCREB 6796 4.160,00 8.703.587,49
07/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6797 3.525,97 8.700.061,52
07/03/25 REG.REC.SIRCREB 6797 7.639,59 8.692.421,93
07/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6806 964,00 8.691.457,93
07/03/25 REG.REC.SIRCREB 6806 2.088,66 8.689.369,27
07/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6807 3.000,00 8.686.369,27
07/03/25 REG.REC.SIRCREB 6807 6.500,00 8.679.869,27
07/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6786 59,20 8.679.810,07
07/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6796 24,96 8.679.785,11
07/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6797 45,84 8.679.739,27
07/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6806 12,53 8.679.726,74
07/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6807 39,00 8.679.687,74
10/03/25 PAGO VEP AFIP 101996200 1.642.389,24 7.037.298,50
10/03/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 6842 537.311,40 7.574.609,90
10/03/25 DEBIN 27267831993 6843 170.000,00 7.744.609,90
10/03/25 DEBIN 27267831993 6844 305.000,00 8.049.609,90
10/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6849 300.000,00 7.749.609,90
10/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6855 230.000,00 7.519.609, 90
TRANSPORTE 7.519.609, 90
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084668 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200846684
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO
TRANSPORTE 7.519.609,90
10/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 6861 3.000.000,00 4.519.609,90
10/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996200 9.854,34 4.509.755,56
10/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6842 3.223,87 4.506.531,69
10/03/25 REG.REC.SIRCREB 6842 6.985,05 4.499.546, 64
10/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6843 14020, 00 4.498.526,64
10/03/25 REG.REC.SIRCREB 6843 2.219,00 4.496.316,64
10/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6844 1.830,00 4.494.486, 64
10/03/25 REG.REC.SIRCREB 6844 3.965,00 4.490.521, 64
10/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6842 41,91 4.490.479,73
10/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6843 13,26 4.490.466,47
10/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6844 23,79 4.490.442,68
11/03/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 6877 210.000,00 4.700.442,68
11/03/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 6879 115.350,00 4.815.792,68
11/03/25 PAGO VISA ARGENTINA 161996200 1.1700.000,00 3.115.792, 68
11/03/25 PAGO VISA ARGENTINA 101996200 120.4800,00 2.995.792,68
11/03/25 PAGO VISA ARGENTINA 101996200 500..000,00 2.495.792,68
11/03/25 COMIS.TRANSF.NE24 6888 535,00 2.495.257,68
11/03/25 I.V.A. BASE 6889 112,35 2.495.145,33
11/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6877 1.260,00 2.493.885,33
11/03/25 REG.REC.SIRCREB 6877 2..730,00 2.491.155,33
11/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6879 692,10 2.490.463,23
11/03/25 REG.REC.SIRCREB 6879 1.499,55 2.488.963,68
11/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996200 10.200,00 2.478.763,68
11/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996200 720,00 2.478.043,68
11/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996200 3.000,00 2.475.043,68
11/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6888 3,21 2.475.040,47
11/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6889 0,67 2.475.039,80
11/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6877 16,38 2.475.023,42
11/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6879 9,00 2.475.014,42
12/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 6912 250.000,00 2.225.014,42
12/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6912 1.500,00 2.223.514,42
13/03/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 106691 1.970.000,00 4.193.514,42
13/03/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 1819656 4.210.000,00 8.403.514,42
13/03/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 4025674 5.525.000,00 13.928.514,42
13/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 6929 13.900.000,00 28.514,42
17/03/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 4200494 455.000,00 483.514,42
17/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 6954 480.000,00 3.514,42
19/03/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 6977 220.000,00 223.514,42
19/03/25 DB PM/TOT RESUMEN TCORP 9482 215.414,37 8.100,05
20/03/25 BCA.E.TR.0O/BCO -SUC 0001 1825013 460.000,00 468.100,05
21/03/25 BCA.E.TR.0O/BCO -SUC 0001 1834996 1.100.000,00 1.568.100,05
21/03/25 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 7004 1.140.000,00 2.708.100,05
21/03/25 BCA.E.TR.0O/BCO -SUC 0001 238342 505.000,00 3.213.100,05
21/03/25 BCA.E.TR.0O/BCO -SUC 0001 3005762 395.000,00 3.608.100,05
21/03/25 PAGO VEP AFIP 101996200 3.550.000,00 58.100,05
21/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996200 21.300,00 36.800,05
25/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 7020 30.000,00 6.800,05
25/03/25 BCA.E.TR.0O/BCO -SUC 0001 3043114 530.000,00 536.800,05
25/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 7033 530.000,00 6.800,05
26/03/25 CR. TR. FACTURA-SUC 0001 222137 913.987,61 920.787,66
26/03/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 7040 600.000,00 1.520.787, 66
26/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 222137 5.483,93 1.515.303,73
TRANSPORTE 1.515.303,73
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084668 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200846684
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO
TRANSPORTE 1.515.303,73
26/03/25 REG.REC.SIRCREB 222137 11.881,84 1.503.421,89
26/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 7040 3.600,00 1.499.821,89
26/03/25 REG.REC.SIRCREB 7040 7.800,00 1.492.021,89
26/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 222137 71,29 1.491.950,60
26/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 7040 46,80 1.491.903,80
27/03/25 INTERESES 7047 246,43 1.491.657,37
27/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 7647 1,48 1.491.655,89
28/03/25 BCA.E.TR.0O/BCO -SUC 0001 1801037 5.110.000,00 6.601.655,89
28/03/25 BCA.E.TR.0O/BCO -SUC 0001 3282588 1.385.000,00 7.986.655,89
28/03/25 BCA.E.TR.0O/BCO -SUC 0001 4226971 10.030.000,00 18.016.655,89
28/03/25 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 7057 1.130.000,00 19.146.655,89
28/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 7061 8.500.000,00 10.646.655,89
28/03/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 7072 224.019,00 10.870.674,89
28/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 7075 10.850.000,00 20.674,89
28/03/25 COMIS.COMPENSACION ATEN C 7085 27.800,00 6.325,11-
28/03/25 I.V.A. BASE 7086 5.670,00 11.995,11-
28/03/25 RETEN. I.V.A. RG.2408 7086 810,00 12.805,11-
28/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 71072 1.344,121 14.149,22-
28/03/25 REG.REC.SIRCREB 7072 2.912;25 17.061,47-
28/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 7085 162,00 17.223,47-
28/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 7086 34,02 17.257,49-
28/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 7086 4,86 17.262,35-
28/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 7072 17,47 17.279,82-
31/03/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 7098 20.000,00 2.720,18
31/03/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 7111 350.000,00 352.720,18
31/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 7117 30.000,00 322.720,18
31/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 7121 320.000,00 2.720,18
SALDO FINAL 2.720,18

TOTAL GRAV. LEY 25413 CREDITOS MES DE MARZO S 35.544,71
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEBITOS MES DE MARZO S 47.844,17
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEL MES DE MARZO $ 83.388,88
TOTAL REG REC. SIRCREB DEL MES DE MARZO $ 77.013,53
TOTAL NUMERALES DESDE EL 28/02/2025 HASTA EL 31/03/2025 $ 117.824,35
TOTAL LIQUIDACION DESCUBIERTO DESDE EL 28/02/2025 HASTA EL 31/03/2025 $ 246,43
- INTERESES $ 219,51
- COMISION $ 0,00
- SELLADOS $ 3,87
- I.V.A. BASE $ 23,05
- SEGURO DE VIDA $ 0,00

USTED PUEDE SOLICITAR LA "CAJA DE AHORROS" EN PESOS CON LAS PRESTACIONES PREVISTAS EN EL PUNTO 1.8 DE
LAS NORMAS SOBRE "DEPOSITOS EN AHORRO, CUENTA SUELDO Y ESPECIALES", LAS CUALES SERAN GRATUITAS.

USTED PUEDE CONSULTAR EL "REGIMEN DE TRANSPARENCIA" ELABORADO POR EL BANCO CENTRAL DE LA REPUBLICA
ARGENTINA SOBRE LA BASE DE LA INFORMACION PROPORCIONADA POR LOS SUJETOS OBLIGADOS A FIN DE COMPARAR
LOS COSTOS Y CARACTERISTICAS DE LOS PRODUCTOS Y SERVCIOS FINANCIEROS INGRESANDO A
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084668 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200846684
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

HTTP://WWW.BCRA.GOB.AR/BCRAYVOS/REGIMEN DE TRANSPARENCIA.ASP

ESTIMAREMOS SE NOS FORMULE POR ESCRITO LAS OBSERVACIONES A QUE HUBIERE LUGAR, DENTRO DE LOS 60 (SESEN-
TA) DIAS, EN SU DEFECTO SE TENDRA POR CONFORME EL MOVIMIENTO Y EL SALDO RESULTANTE (OPASI-2 DEL BCRA).
SIN PERJUICIO DEL SISTEMA DE SEGURO DE GARANTIA DE LOS DEPOSITOS, LA NACION ARGENTINA GARANTIZA LAS
OPERACIONES DEL BANCO (ART. 2 DE LA CARTA ORG NICA - 1EY.21.799).

POR RAZONES OPERATIVAS, EL SALDO DEL PRESENTE EXTRACTO "QUEDA, SUJETO A REAJUSTE, YA QUE PUEDEN ENCON-
TRARSE ACREDITADAS OPERACIONES AUN NO CONEFGRMADAS,
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PAGO DIRECTO
COMPROBANTE EMPRESA PRESTACION REFERENCIA REFERENCIA DEL CLIENTE
000089155 SANCOR COOP.SEG. PAGOSEGURO S50001097496-05 1730000000000109749600
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